
Agrobio Ekolist Mono Železo 250ml listové hnojivo
proti nedostatku železa

» ZAHRADA » hnojiva tekutá, sypká, krystalická

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

7.6.2025 13:46
1/2

Kód produktu 449336 
Hmotnost 0,2800 

Dostupnost na hlavním skladě: 8,0 ks



Agrobio Ekolist Mono Železo 250ml listové hnojivo
proti nedostatku železa

» ZAHRADA » hnojiva tekutá, sypká, krystalická

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

7.6.2025 13:46
2/2

Popis
Plodina, indikace Dávkování Aplikace Měsíc(e)
Kalkulačka
Okrasné rostliny, Hnojivo - Okrasné rostliny pod
přístřeškem - V závislosti na potřebách rostlin nebo
po výskytu příznaků nedostatku 2-3 ošetření
každých 7-10 dní 3-15 ml /10 l / 100 m2 Postřik
Ovocné dřeviny, Hnojivo - Po odkvětu - 3-4 postřiky
každých 10-14 dní 10-20 ml / 4-10 l / 100 m2 Postřik
Zelenina, Hnojivo - Zelenina pod přístřeškem - V
závislosti na potřebách rostlin nebo po výskytu
příznaků nedostatku 2-3 ošetření každých 7-10 dní
5-10 ml / 2-3 l / 100 m2 Postřik
Zemědělské kultury, Hnojivo - V závislosti na
potřebách rostlin nebo po výskytu příznaků
nedostatku 2-3 ošetření každých 7-10 dní 5-15 ml /
2-3 l / 100 m2 Postřik

Kapalné listové jednosložkové hnojivo s obsahem
železa.
Obsah živin: Železo (Fe) 9,7%

Hnojivo je určené pro rychlé doplnění železa v
plodinách s vysokou náročností na tuto živinu
(řepka, sady, zelenina).
Chrání před fyziologickými nemocemi (chlorózy,
žloutenkou, světlezeleným zbarvením listů a jiné).

Jeho použití přispívá ke zvýšení výnosů jak z
hlediska množství, tak i kvality.
Díky podpoře efektivního příjmu železa rostlinami
dochází k intenzivnější tvorbě chlorofylu a zrychlení
fotosyntézy.
Rostliny tak rostou rychleji, vytvářejí větší asimilační
plochu listů a lépe odolávají stresovým vlivům
prostředí. To vše se promítá do vyšších a
kvalitnějších výnosů

Vlastnosti:
Rychlé doplnění železa u plodin s vysokou potřebou
této živiny
Chrání před fyziologickými nemocemi způsobenými
nedostatkem železa
Posílení procesů fotosyntézy, což se promítá do
bujného růstu a vývoje rostlin
Zlepšení kvality plodin podporou syntézy bílkovin a
chlorofylu, což zlepšuje chuť a vzhled ovoce a
zeleniny
Použití:

Jednoduchá aplikace postřikem
Ošetření provádějte ráno nebo večer při maximální
teplotě 25 °C
Minimální teplota pro aplikaci postřiku 10°C
Používat pouze v případě skutečné potřeby -
Nepřekračujte doporučené dávkování

Parametry
Sazba DPH 21,00 
Objem 4,00 ml


